Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
IFSP / CAMPUS REGISTRO  – CNPJ 10.882.594/0024-51

              End. Av. Clara Gianotti de Souza, 5180 – Agrochá – CEP 11.900-000 Tel.: (13)3828-2020

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO - CAMPUS REGISTRO

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 012/2020

A Direção-Geral do Campus Registro, no uso de suas atribuições legais, torna pública o
resultado final da Eleição para o Colegiado de curso – Licenciatura em Física – Nos
segmentos Docente, Discente e Técnico do Edital 012/2020.

Segmento Docente:

Rogério Haruo Watanabe: 4 votos –Titular

Natalia Bortolaci: 3 votos – Titular

Orlando Eduardo da Silva Ferri: 2 votos – Titular

Kenya Aparecida Alves: 2 votos – Titular

Segmento Discente:

Lucas Felipe de Souza: 8 votos – Titular

Willyan Denny Santos: 1 voto – Suplente

Segmento Técnico:

Jândela Cristiani Guilherme dos Santos Tamashiro: 1 voto – Titular

Registro, 25 de junho de 2020

WALTER AUGUSTO VARELLA
DIRETOR-GERAL